
EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2019 E 257/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
256/2019 E 257/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 075/2019 PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 056/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL
ESPORTIVO E DE PREMIAÇÃO PARA AS ATIVIDADES ESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.
NO VALOR GLOBAL DE R$ 28.702,90 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS:
RCA COMERCIAL LTDA- NO VALOR DE R$ 15.139,90 (QUINZE MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS) E AQUARELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- VENCEDORA NO VALOR DE R$
13.563,00 (TREZE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS) . DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO : 18/11/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- JOSÉ
CARLOS DO AMARAL- SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CHRISTIAN AUGUSTO DA SILVA
E WALDIZAR AUGUSTO FRANCISCO HONORATO – REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 20/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

